
Tournoi des 6 nations 

Garçons A 3 m -- 21st March 2010 

1 Martin WOLFRAM    Allemagne 578.85 

2 Giovanni TOCCI    Italie 531.80 
3 Quentin STOUDMANN    Suisse 524.65 

4 Andrea ALOISIO    Suisse 522.30 

5 Benedikt DONAY    Allemagne 508.85 

6 Francesco PACCANICCIO   Italie 503.65 
(7) Oliver HOMUTH (Guest)   Allemagne 486.05 

7 Jesper TOLVERS    Suède 454.10 

8 Vinko PARADZIK    Suède 444.10 

9 Nicolas SUISSA (Withdrew)   France 0.00 
 

 

Garçons A 3 m -- 21st March 2010 

Giovanni TOCCI , Italie dettaglio punti 

Round Dive # m DD J1 J2 J3 J4 J5 Total Points Score 

1 103 B 3 1.6 9 8½ 8½ 7½ 9 26 41.60 41.60 

2 201 B 3 1.8 8 7½ 7½ 8 7 23 41.40 83.00 

3 301 B 3 1.9 8 8½ 8½ 7½ 7 24 45.60 128.60 

4 403 B 3 2.1 8½ 8½ 7½ 8 8 24½ 51.45 180.05 

5 5231 D 3 2.0 7½ 8 7½ 7½ 7½ 22½ 45.00 225.05 

6 107 B 3 3.1 7½ 7 7 8 8 22½ 69.75 294.80 

7 405 B 3 3.0 7½ 7½ 7½ 6½ 7 22 66.00 360.80 

8 5152 B 3 3.0 7½ 7 7 7 7 21 63.00 423.80 

9 205 B 3 3.0 7½ 7 6½ 6½ 7½ 21 63.00 486.80 

10 305 B 3 3.0 5 5 5 5 5½ 15 45.00 531.80 
 


